(2015), siendo las 09H30 en la dirección Edificio Orellana 500, en la Av. Orellana y : 
Amazonas, con la presencia de sus accionistas, La compañía ILLIMANIÍ S.A. 
debidamente representada por su Gerente General el señor Arturo Ribadeneira Troya, y ¡ 
como tal representante legal de la compañía, propietaria de setecientas noventa y nueve * 
(799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América : 
cada una; y el señor PAULO CESAR AREVALO AGUILAR, por sus propios 
derechos, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los 
Estados Unidos de América, quienes representan la totalidad del capital suscrito y *